z oszczędności poczynionych p^zez W ydział Rolnictwa I 
i Leśnictw a w Części 3, Dziale 1 — „Gospodarka N aro- , 
dow a”.

2. W związku z powyższym w  jednostkow ym  budżecie 
wojewódzkim na rok 1960 w  Części 3, Dziale 1 „Gospo­
darka N arodow a” przenosi się k redyt w kwocie 25.300 z} 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta złotych) .
z Rozdziału 62 — W ojewódzka S tacja Oceny W artości 
Użytkowej i Hodowlanej Zwierząt, w tym:

§ 1 — 19.200 zł 
§ 2 — 2.970 zł 
§ 5 — 3.130 zł

na Rozdział 71 — M elioracje, w  tym:
§ 1 — 19.200 zł 
§ 2 -  2.970 zł 
§ 5 — 3.000 zł 
§ 6 — 130 zł.